
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/147/2016 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

uchwała budżetowa gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9lit. „c”, lit. „d, oraz lit. „i” pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r., poz. 1870 ze zm.), art. 211, art. 212–216, art. 222, 

art. 231 ust. 2, art. 235–237, art. 239, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) w związku z artykułem 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20 626 636,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 17 485 014,30 zł 

2) dochody majątkowe   3 141 621,70 zł  

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i działów klasyfikacji z podziałem na dochody bieżące i dochody 

majątkowe zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20 275 136,00 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące 16 923 502,05 zł 

– wydatki jednostek  budżetowych 9 669 921,65 zł, z  tego:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 092 665,00 zł  

 wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 3 577 259,65 zł  

 dotacje na zadania bieżące 1 490 500,00 zł  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 337 824,84 zł  

 wydatki na obsługę długu 153 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe 3 351 633,95 zł, z tego:  

– inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 351 633,95 zł, w tym: 

na programy finansowane z  udziałem środków o  których mowa w  art. 5  ust. 1 pkt 2   3 135 263,87 zł 

Podział wydatków w układzie klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do uchwały. Wydatki bu-

dżetu gminy w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, grup rodzajowych 

i podgrup zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetowy gminy w wysokości  351 500,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 109 600,00 zł ze spłaty uprzednio  udzielonych pożyczek w wysokości 

109 600,00 zł i planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 351 500,00 zł, przeznacza się na spłatę wcze-

śniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  w wysokości 461 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwa-

ły. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2017 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

281 875,36 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego na łączną kwotę 281 875,36 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2511



§ 4. 1. Uchwala się plan dochodów, rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ufp., 

oraz wydatków nimi finansowanych gminy Kondratowice na 2017 r.  w następujących kwotach: 

1) dochody 91 000,00 zł 

2) wydatki 91 000,00 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w punkcie 1 na jednostki budżetowe w układzie klasyfikacji 

budżetowej oraz ich rodzaje wyszczególnia się w załączniku nr 5. 

§ 5. 1. Uchwala  się  plan  przychodów i kosztów zakładów budżetowych  w  następujących  kwotach: 

1) przychody 1 086 146,00 zł 

2) koszty 1 086 146,00 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w  punkcie 1  na zakłady budżetowe w układzie klasyfikacji  

budżetowej oraz ich rodzaje wyszczególnia się w załączniku nr 6  do  uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz zle-

conych  j.s.t.  w innych ustawach  gminie Kondratowice na 2017 r. stanowi załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 7. Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości 93 389,00 zł z tego:  

 rezerwę ogólna (do wysokości 1% wydatków budżetu) 40 000,00 zł  

 rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 53 389,00 zł 

§ 8. Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2017 r. zawiera załącznik nr 8 do 

uchwały. 

§ 9. Uchwala się: 

1. Dochody z  tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie 47 000,00 zł 

2. Wydatki w kwocie 47 000,00 zł 

§ 10. Uchwala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4–6 i art. 403 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. nr 25, poz. 150 ze zm.) 

1. Dochody w wysokości   9 000,00 zł 

2. Wydatki w wysokości 13 000,00 zł 

§ 11. Uchwala się: 

1. dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 800 000,00 zł 

2. Wydatki dotyczące funkcjonowania  systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie  

820 177,00 zł 

§ 12. Zakres  i kwoty dotacji przedmiotowych i  podmiotowych zawiera załącznik nr 9. 

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wyso-

kości 1 000 000,00 zł, zaciągnięty kredyt, pożyczka winny być spłacone do 31 grudnia roku budżetowego. 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i  wynagrodzenia ze stosunku pra-

cy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kondratowicach. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

M. Karakow

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2511



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

Dochody budżetu gminy Kondratowice nr rok 2017 według źródeł i działów klasyfikacji 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § 
Plan 

na 2017r. 

z tego 

Dochody bie-

żące 

Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1  Dochody z podatków i opłat     4 864 446,00  4 864446,00 - 

Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 

756 75601 0350 3 500,00 3 500,00 - 

1) podatek od nieruchomości 756 75615 0310 1 313 000,00 1 313 000,00 - 

2) podatek rolny 756 75615 0320 653 713,00 653 713,00 - 

3) podatek leśny 756 75615 0330 25 000,00 25 000,00 - 

4) podatek od środków 

 transportowych 

756 75615 0340 2 700,00 2 700,00 - 

 1) podatek od nieruchomości 756 75616 0310 291000,00 291000,00 - 

 2) podatek rolny 756 75616 0320 1 025 433,00 1 025 433,00 - 

 3) podatek leśny 756 75616 0330 900,00 900,00 - 

 4) podatek od środków transporto-

wych 

756 75616 0340 32 000,00 32 000,00 - 

 5) podatek od spadków i darowizn 756 75616 0360 3 500,00 3 500,00 - 

 6) podatek od czynności 

 cywilnoprawnych 

756 75616 0500 34 000,00 34 000,00 - 

 7) wpływy z różnych opłat 756 75616 0690 4 200,00 4 200,00 - 

 1) wpływy z opłaty skarbowej 756 75618 0410 8000,00 8000,00 - 

 2) wpływy z opłaty targowej 756 75618 0430 1500,00 1500,00 - 

 3) wpływy z opłaty eksploatacyjnej 756 75618 0460 606000,00 606000,00 - 

 4) wpływy z opłat za zezwolenia 

 na sprzedaż napojów alkoholo-

wych 

756 75618 0480 47000,00 47000,00 - 

 5) wpływy z innych lokalnych 

 opłat pobieranych przez  j.s.t. 

 na podstawie odrębnych 

 

756 

75618 0490 8000,00 8000,00 - 

 5) wpływ z innych lokalnych 

 opłat pobieranych przez j.s.t. 

 na podstawie odrębnych ustaw 

(opłata za gospodarowania odpa-

dami komunalnymi) 

900 90002 0490 800000,00 800000,00 - 

 6) wpływy z różnych opłat 900 90002 0690 5000,00 5000,00 - 

2  Wypłata z tytułu odpłatnego 

 nabycia prawa własności 

    180 000,00  -  180 000,00 

 1) Wpłaty z tytułu odpłatnego 

 nabycia prawa własności 

010 01095 0770 160000,00 - 160000,00 

 1) Wpłaty z tytułu odpłatnego 

 nabycia prawa własności 

700 70005 0770 20000,00 - 20000,00 

3 Udziały w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

    2090340,00  2090340,00 - 

 37,89% wpływów z podatku docho-

dowego od osób 

fizycznych 

756 75621 0010 1 965340,00 1 965340,00 - 

 6,71% wpływów z podatku docho-

dowego 

od osób prawnych 

756 75621 0020 125000,00 125000,00 - 

4 Wpływy z usług oraz gospodaro-

wania majątkiem gminnym 

    782318,21  782318,21  - 

 1) Wpływy z opłat z tytułu 

 użytkowania wieczystego 

 nieruchomości 

010 01095 0550 621118,21 621118,21 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2511



 2) Dywidendy i kwoty uzyskane 

 ze zbycia praw majątkowych 

010 01095 0740 200,00 200,00 - 

 3) Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

010 01095 0750 3 000,00 3 000,00 

 

 

 

- 

 3) Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 

020 

 

02095 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

 

- 

 3) Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

700 70005 

 

 

 

0750 

 

 

 

13 000,00 13 000,00 - 

 3) Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

900 90001 0750 1 200,00 1 200,00 - 

 4) Wpływy z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego 

801 80104 0660 79 000,00 79 000,00 - 

 4) Wpływy z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego 

801 80106 0660 7 600,00 7 600,00 - 

 5) Wpływy z usług 600 60016 0830 200,00 200,00 - 

 5) Wpływy z usług 700 70005 0830 44 000,00 44 000,00 - 

 5) Wpływy z usług 852 85228 0830 5 000,00 5 000,00 - 

 5) Wpływy z usług 900 90002 0830 3 000,00 3 000,00 - 

5 Pozostałe dochody (wpływy 

z samoopodatkowania, darowizny, 

 odsetki od środków gromadzone 

na rachunkach bankowych itp.) 

    

 34  800,00 

 

 34 800,00 

 - 

 1) wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 9 000,00 9 000,00 - 

 2) Wpływy z różnych dochodów 801 80101 0970 700,00 700,00 - 

 2) Wpływy z różnych dochodów 801 80104 0970 100,00 100,00 - 

 2) Wpływy z różnych dochodów 852 85202 0970 25 000,00 25 000,00 - 

6 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania zlecone 

    4 824 080,00  4 824 080,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania zlecone 

750 75011 2010 30 859,00 30 859,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania zlecone 

751 75101 2010 921,00 921,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania zlecone 

752 75212 2010 200,00 200,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania zlecone 

754 75414 2010 1 000,00 1 000,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania zlecone 

852 85213 2010 13 100,00 13 100,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania zlecone 

855 85501 2010 1 827 000,00 1 827 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2511



 Dotacje celowe z budżetu państwa 

na zadania zlecone gminom, zwią-

zane z realizacją świadczenia wy-

chowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

855 85501 2060 2 951 000,00 2 951 000,00 - 

7.  Dotacje celowe z budżetu 

 państwa na zadania własne 

    511 014,00  511 014,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

758 75814 2030 54 000,00 54 000,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

801 80103 2030 44 154,00 44 154,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

801 80104 2030 69 576,00 69 576,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

801 80106 2030 24 084,00 24 084,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

852 85213 2030 14 600,00 14 600,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

852 85214 2030 104 700,00 104 700,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

852 85216 2030 93 000,00 93 000,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

852 85219 2030 84 900,00 84 900,00 - 

 Dotacje celowe z budżetu 

państwa na zadania własne 

852 85295 2030 22 000,00 22 000,00 - 

8  Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

    4 173 303,00  4 173 303,00 - 

 1) Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

758 75801 2920 3 312 949,00 3 312 949,00 - 

 2) Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

758 75807 2920 860 354,00 860 354,00 - 

9  Dotacje celowe w ramach pro-

gramów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 4 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  i 6 

ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

(budowa systemu gospodarki 

ściekowej) 

 900  90001  6270  430 000,00  -  430 000,00 

10  Dotacje celowe z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

 inwestycyjnych własnych gmin 

 758  75814  6330  17 000,00  -  17 000,00 

11  Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej oraz innych 

 855  85502  2360  6 000,00  6 000,00  - 

12  Dotacje celowe w ramach pro-

gramów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich środ-

ków o których w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. A i b ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków euro-

pejskich realizowanych przed 

jednostki samorządu terytorialne-

go dotyczy zadania –Budowa 

przedszkola w Kondratowicach 

 801  80104  6257  2 349 799,83  -  2 349 799,83 

13  Dotacje celowe w ramach pro-

gramów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich -zadanie zakup 

wyposażenia edukacyjnego i spe-

 801  80101  2057  198713,09  198713,09  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2511



cjalistycznego dla pracowni ma-

tematyczno-przyrodniczych 

i cyfrowych dla placówek oświa-

towych w Prusach Wiązowie, 

Borowie, Strzelinie i Przewornie 

14  Dotacje celowe w ramach pro-

gramów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

środków o których w art. 5 ust. 3 

pkt. 5 lit. A i b ustawy lub płatno-

ści w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przed 

jednostki samorządu terytorialne-

go dotyczy zadania –modernizacja 

zabytkowej świetlicy i biblioteki 

w miejscowości Zarzyca 

 921  92109  6257  164821,87  -  164821,87 

  Ogółem dochody     20 626 636,00  17 485 014,30  3 141 621,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2511



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

Wydatki budżetu gminy Kondratowice na rok  2017 według działów klasyfikacji budżetowej 

Lp. Dział Wyszczególnienie 
Plan 

na 2017 r. 

z tego zadania 

własne zlecone 

1 2 3 4 5 6 

1 010 Rolnictwo i Łowiectwo 51509,00 51509,00  

2 600 Transport i Łączność 271150,00 271150,00  

3 700 Gospodarka Mieszkaniowa 153900,00 153900,00  

4 710 Działalność Usługowa 54215,00 54215,00  

5 750 Administracja Publiczna 2142907,29 2112048,29 30 859,00 
6 751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 921,00 - 921,00 
7 752 Obrona Narodowa 200,00 - 200,00 
8 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 140950,00 139950,00 1 000,00 

9 757 Obsługa Długu Publicznego 153000,00 153000,00  

10 758 Różne Rozliczenia 93389,00 93389,00  

11 801 Oświata i Wychowanie 8469774,89 8469774,89  

12 851 Ochrona Zdrowia 57000,00 57000,00  
13 852 Pomoc Społeczna 777191,00 764091,00 13 100,00 
14 855 Rodzina 4839356,00 61356,00 4778 000,00 

15 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 113486,00 113486,00  

16 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 1565133,61 1565133,61  

17 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1185128,50 1185128,50  

18 926 Kultura Fizyczna 205924,71 205924,71  

 
 O G Ó Ł E M 

 20 275 136,00  15 451 056,00  4  824 0 80,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2511



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2511



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2511



 

 

 

Załącznik nr 3a do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY  

 w 2017 roku  

 Lp.  Wyszczególnienie 
 Klasyfikacja 

 Budżetowa 
 Przychody  Rozchody 

1 2 3 4 5 

 1. 
Przychody ze spłat pożyczek i  kredytów udzielonych ze  środków 

publicznych 
 951  109 600,00  

 2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  kredytów 992   461 100,00 

OGÓŁEM   109 600,00  461 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2511



 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2017 

Lp. Nazwa Sołectwa 

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według 

wniosku sołectwa 

Wydatki 

w ramach 

funduszu 

Klasyfikacja 

budżetowa 

1 2 3 4 5 6 

1. Białobrzezie  12 266,62 zł 1. Doposażenie świetlicy 

2. Zakup usług zewnętrznych (Internet) 

2. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 

3. Spotkania integracyjne 

4. Zakup namiotu na spotkania integracyjne 

5. Zakup kosiarki wraz z wyposażeniem 

5 266,62 zł 

600, 00 zł 

400,00 zł 

1 500,00 zł 

3 000,00 zł 

1 500,00 zł 

92109 § 4210 

92109 § 4360 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

 Razem  12 266,62 zł   12 266,62 zł  

2. Błotnica  8 798,57 zł 1. Projekt na remont drogi w Błotnicy 

2. Zakup kosy spalinowej z osprzętem 

3.  Rewitalizacja stawu w Błotnicy 

4. Organizacja wyjazdów dla dzieci 

5. Spotkania integracyjne 

6. Zakup paliwa, oleju  i akcesoriów 

7. Dodatkowe zajęcia na świetlicy 

2 000,00 zł 

1 500,00 zł 

2 500,00 zł 

1 500,00 zł 

500,00 zł 

300,00 zł 

498,57 zł 

60016 § 4270 

90095 § 4210 

75412 § 4270 

92109 § 4300 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4300 

 Razem  8 798,57 zł   8 798,57 zł  

3. Czerwieniec  9 858,25 zł 1. Remont świetlicy wiejskiej- zakup materiałów 

2. Zakup środków chwastobójczych 

3. Spotkania integracyjne 

4. Spotkania integracyjne 

5. Zakup paliwa, olejów oraz materiałów eksploatacyjnych 

6. Dokumentacja na budowę chodników 

400,00 zł 

58,25 zł 

1 400,00 zł 

600,00 zł 

400,00 zł 

7 000,00 zł 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4170 

90095 § 4210 

60014 § 6050 

 Razem  9 858,25 zł   9 858,25 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2511



 

 

 

 

 

4. 

Gołostowice  13 069,41 zł 1. Spotkania integracyjne 

2. Spotkania integracyjne 

3. Zakup paliwa, akcesoriów do utrzymania terenów zielonych 

4. Dokończenie wiaty na boisku 

5. Zakup apteczki-torby dla OSP-dofinansowanie 

6. Wyposażenie świetlicy 

7. Czyszczenie rowów melioracyjnych 

2 000,00 zł 

500,00 zł 

500,00 zł 

8 069,41 zł 

500,00zł 

500,00 zł 

1 000,00 zł 

92109 § 4210 

92109 § 4300 

90095 § 4210 

92605 § 6050 

75412 § 4210 

92109 § 4300 

01008 § 4270 

 Razem  13 069,41 zł   13 069,41 zł  

5. Górka Sobocka  15 220,88 zł 1. Zakup namiotu na uroczystości plenerowe 

2. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 

3. Spotkania integracyjne 

4. Zakup apteczki-torby dla OSP-dofinansowanie 

5. Zakup traktorka-kosiarki wraz z wyposażeniem 

6. Remont muru przy świetlicy 

2 200,00 zł 

800,00 zł 

2 000,00 zł 

300,00 zł 

2 920,88 zł 

7 000,00 zł 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

75412 § 4210 

90095 § 6060 

92109 § 4270 

 Razem  15 220,88 zł   15 220,88 zł  

6. Grzegorzów  12 555,62 zł 1. Zakup paliwa, oleju, żyłki i akcesoriów do kosiarki 

2. Spotkania integracyjne 

3. Zakup kosy spalinowej z osprzętem 

4. Organizacja wycieczki 

5. Zakup wyposażenia przy placu zabaw 

2 000,00 zł 

1 555,62 zł 

2 500,00 zł 

1 000,00 zł 

5 500,00 zł 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4300 

92109 § 6050 

 Razem  12 555,62 zł   12 555,62 zł  

7. Janowiczki  9 280,24 zł 1. Rozbudowa świetlicy 

2. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 

3. Wyposażenie świetlicy 

4. Spotkania integracyjne 

5. Zakup namiotu biesiadnego – zadanie wspólne 

6. Zakup apteczki-torby dla OSP-dofinansowanie 

4 000,00 zł 

600,00 zł 

2 030,24 zł 

1 250,00 zł 

1 100,00 zł 

300,00 zł 

92109 § 6050 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

75412 § 4210 

 Razem  9 280,24 zł   9 280,24 zł  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2511



 

 

 

8. Karczyn  15 863,12 zł 1. Rozbudowa boiska sportowego 

2. Spotkania integracyjne 

3. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek 

4. Spotkania integracyjne – festyn letni 

5. Wyposażenie świetlicy 

10 013,12 zł 

1 700,00 zł 

700,00 zł 

2 950,00 zł 

500,00 zł 

92605 § 6050 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4300 

92109 § 4210 

 Razem  15 863,12 zł   15 863,12 zł  

9. Komorowice  11 078,49 zł 1. Spotkania integracyjne 

2. Zakup paliwa, oleju  i akcesoriów do kosiarki 

3. Rozbudowa świetlicy-kontenera 

800,00 zł 

700,00 zł 

9 578,49 zł 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 6050 

 Razem  11 078,49 zł   11 078,49 zł  

10. Kondratowice  30 473,88 zł 1. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Długiej 

2. Spotkania integracyjne 

3. Spotkania integracyjne 

4. Zakup namiotu na spotkania integracyjne 

5. Zagospodarowanie terenu  w Edwardowie 

6. Zakup paliwa, oleju, akcesoriów do kosiarek 

7. Remont kosiarek 

8. Zakup materiałów budowlanych do remontu chodnika 

9. Zakup doposażenia placu zabaw w Kondratowicach 

3 000,00 zł 

2 000,00 zł 

5 500,00 zł 

5 000,00 zł 

1 500,00 zł 

1 200,00 zł 

800,00 zł 

10 000,00 zł 

1 473,88 zł 

70004 § 4210 

92109 § 4300 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4300 

90095 § 4210 

90095 § 4270 

60014 § 4210 

92109 § 4210 

 Razem  30 473,88 zł   30 473,88 zł  

11. Kowalskie  12 202,40 zł 1. Wykonanie inst. alarmowej w świetlicy 

2. Wykonanie przyłącza elektrycznego do placu zabaw 

3. Zakup materiałów do wykonania podestu na placu zabaw 

4. Zakup wyposażenia świetlicy, mat. biurowe, środki czystości 

5.  Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 

6. Spotkania integracyjne 

7. Remont chodnika przed świetlicą 

8. Zakup wraz z montażem garażu przy placu zabaw 

1 400,00 zł 

2 100,00 zł 

2 500,00 zł 

500,00 zł 

400,00 zł 

2 302,40 zł 

1 000,00 zł 

2 000,00 zł 

92109 § 4300 

92109 §6050 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4300 

 Razem  12 202,40 zł   12 202,40 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2511



 

 

 

12. Księginice Wiel-

kie 

 27 648,06 zł 1. Zakup materiałów do remontu chodnika 

2. Remont drogi gminnej nr 201 

3. Spotkania  integracyjne 

4. Spotkania integracyjne 

5. Czyszczenie rowu wzdłuż drogi nr 455/1 

6. Zakup paliwa, oleju, akcesoriów 

7. Zakup apteczki-torby dla OSP-dofinansowanie 

15 000,00 zł 

6 000,00 zł 

1 500,00 zł 

848,06 zł 

3 000,00 zł 

800,00 zł 

500,00 zł 

60014 § 4210 

60016 § 4270 

92109 § 4210 

92109 § 4300 

60014 § 4270 

90095 § 4210 

75412 § 4210 

 Razem  27 648,06 zł   27 648,06 zł  

13. Lipowa  8 991,24zł 1. Zakup kosy spalinowej z wyposażeniem 

2. Zakup paliwa, olejów  i akcesoriów 

3. Zakup wyposażenia  świetlicy (laptop, art., biurowe) 

4. Spotkania integracyjne 

5. Zakup namiotu 

2 800,00 zł 

391,24 zł 

2 300,00 zł 

1 500,00 zł 

2 000,00 zł 

90095 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

   8 991,24zł   8 991,24zł  

14. Maleszów  9 151,80 zł 1. Doposażenie świetlicy 

2. Doposażenie placu zabaw 

3. Spotkania integracyjne 

4. Spotkania integracyjne 

5. Remont przepustu na drodze gminnej- zakup mat. 

6. Rozbudowa placu przed świetlicą 

7. Zakup apteczki-torby dla OSP-dofinansowanie 

550,00 zł 

1 200,00 zł 

401,80 zł 

500,00 zł 

3 000,00 zł 

3 000,00 zł 

500,00 zł 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4300 

92109 § 4210 

60016 § 4210 

92109 § 6050 

75412 § 4210 

 Razem  9 151,80 zł   9 151,80 zł  

15. Podgaj  14 096,98 zł 1. Spotkania integracyjne 

2. Zakup paliwa do kosiarek 

3. Remont kosiarek 

4. Zakup materiałów do malowania przystanków 

5. Zakup ławek pod namioty na spotkania integracyjne 

6. Zakup stołów na świetlicę 

7. Remont dróg gminnych -śródpolnych 

1 500,00 zł 

1 896,98 zł 

1 500,00 zł 

500,00 zł 

1 400,00 zł 

2 300,00 zł 

5 000,00 zł 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

90095 § 4270 

60016 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

60016 § 4270 

 Razem  14 096,98 zł   14 096,98 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2511



 

 

 

16. Prusy  18 335,71 zł 1. Zakup materiałów do remontu chodnika 

2. Obudowa miejsc pod śmietniki wraz z wyrównaniem terenu 

3. Zakup apteczki-torby dla OSP-dofinansowanie 

4. Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przed świetlicą 

5. Rozbudowanie rozdzielnicy nn w świetlicy 

6. Zakup taczki, środków chwastobójczych 

7. Zakup paliwa, oleju, żyłki i akcesoriów 

8. Zakup piłek do piłki nożnej 

9. Spotkania integracyjne 

10. Spotkania integracyjne 

7 150,00 zł 

5 000,00 zł 

1 500,00 zł 

1 000,00 zł 

400,00 zł 

280,00 zł 

500,00 zł 

200,00 zł 

600,00 zł 

1 705,71 zł 

60014 § 4210 

60016 § 6050 

75412 § 4210 

92109 § 6050 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

90095 § 4210 

92605 § 4210 

92109 § 4300 

92109 § 4210 

 Razem  18 335,71 zł   18 335,71 zł  

17. Rakowice  10 725,26 zł 1. Zakup namiotu biesiadnego – zadanie wspólne 

2. Naprawa kosy, kosiarki 

3. Spotkania integracyjne 

4. Spotkania integracyjne 

5. Zakup paliwa, olejów i akcesoriów do kosiarek 

6. Zakup apteczki-torby dla OSP-dofinansowanie 

7. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

1 100,00 zł 

200,00 zł 

600,00 zł 

600,00 zł 

435,26 zł 

500,00 zł 

7 290,00 zł 

92109 § 4210 

90095 § 4270 

92109 § 4300 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

75412 § 4210 

92109 § 6050 

 Razem  10 725,26 zł   10 725,26 zł  

18. Stachów  11 560,17 zł 1. Doposażenie świetlicy 

2. Zakup wyposażenia boiska 

3. Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 

4. Zakup ławek ogrodowych na plac przed świetlicą 

5. Zagospodarowanie terenu pod boiska 

6. Zakup sprzętu ogrodowego 

7 .Spotkania integracyjne 

8. Spotkania integracyjne 

1 650,00 zł 

150,00 zł 

600,00 zł 

900,00 zł 

5 160,17 zł 

100,00 zł 

2 400,00 zł 

600,00 zł 

92109 § 4210 

92605 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

92605 § 6050 

90095 § 4210 

92109 § 4300 

92109 § 4210 

 Razem  11 560,17 zł   11 560,17 zł  

19. Strachów  8 638,01 zł 1. Zagospodarowanie i wyposażenie terenu boiska oraz placu zabaw – dokończenie 

2. Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej 

3. Spotkanie integracyjne mieszkańców 

7 738,01 zł 

500,00 zł 

400,00 zł 

92605 § 6050 

90095 § 4210 

92109 § 4300 

 Razem  8 638,01 zł   8 638,01 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2511



 

 

 

20. Zarzyca 9 826,14 zł 1. Oczyszczanie i pogłębianie rowów melioracyjnych 

2. Spotkania, wyjazdy integracyjne 

3. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 

4. Wyposażenie świetlicy 

5. Renowacja ławek 

6. Zakup namiotu biesiadnego 

7. Zakup materiałów na mostek do placu zabaw 

8. Spotkania integracyjne 

2 000,00 zł 

1 000,00 zł 

800,00 zł 

2 100,00 zł 

591,63 zł 

800,00 zł 

1 434,51 zł 

1 100,00 zł 

01008 § 4170 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

01008 § 4270 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4210 

 Razem  9 826,14 zł   9 826,14 zł  

21. Żelowice  12 234,51 zł 1. Remont drogi gminnej nr 70/8 

2. Spotkania integracyjne 

3. Zakup paliwa i akcesoriów do kosy i kosiarki 

4. Wyposażenie świetlicy wiejskiej (mat. biurowe i art. gosp. domowego) 

5. Wykonanie ogrodzenia na placu 

6. Zakup sprzętu gospodarczego 

7. Zorganizowanie wycieczki 

6 000,00 zł 

1 034,51 zł 

200,00 zł 

500,00 zł 

2 000,00 zł 

500,00 zł 

2000,00 zł 

60016 § 4270 

92109 § 4210 

90095 § 4210 

92109 § 4210 

92109 § 4300 

90095 § 4210 

92109 § 4300 

 Razem  12 234,51 zł   12 234,51 zł  

 OGÓŁEM  281 875,36 zł   281 875,36 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2511



 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych  

gminy Kondratowice na 2017 rok  

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 

 Stan środków 

obrotowych 

na początku 

roku 

 Dochody 

Ogółem 

 Wydatki  Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 
 Ogółem 

 w tym: 

 wynagrodz. oso-

bowe 

 wpłaty do 

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801 

80101 Szkoła Podstawowa 

w Prusach 

- 15000,00 15000,00 – – – 

80104 Przedszkole w Górce - 54000,00 54000,00 – – – 

80110 Gimnazjum - 15000,00 15000,00 – – – 

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

- 7000,00 7000,00 – – – 

 OGÓŁEM 

- 91000,00 91000,00 – – – 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2511



 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

 

 PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W ROKU 2017  

Lp. 
Nazwa zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Stan fundu-

szu obroto-

wego 

PRZYCHODY OGÓŁEM 

w tym 
Koszty i inwestycje 

z tego 
Wpłaty            

do 

budżetu 

Stan  

funduszu 

obrotowego 

Suma 

bilanso-

wa  
Dotacje  

z budżetu 

przedmiotowe 

 

Bieżące w tym 

Inwestycje 
 

Na wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane Dział Rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Zakładu budżetowe 

razem 

  0,00 1086146,00 0,00 1086146,00 1029146,00 288045,00 57000,00 0,00 0,00 1086146,

00 

2 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

  0,00 1086146,00 0,00 1086146,00 1029146,00 288045,00 57000,00 0,00 0,00 1086146,

00 

2.1  900 90001  464540,00 0,00 379200,78 322200,78 107014,00 57000,00    

2.2  400 40002  621606,00 0,00 706945,22 706945,22 181031,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2511



 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

 

 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz zleconych j.s.t. w innych ustawach gminie Kondratowice na 

2017 rok  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacje celowe z budżetu 

państwa na finansowanie 

zadań zleconych 
Wydatki 

   Ogółem 

z 
tego: 

Ogółem 

z tego: 

§2010 

§ 2060 

Wynagr. 
§4010 i 
§4040 

Składki na 

wynagr. 
§ 4110 

i 
§ 4120 

Zasiłki       

§ 3110 

Pozostałe wydatki bieżące 

§ 4130 § 4170 § 4210 § 4300 § 4440 § 4610 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 30859,00 30859,00 30859,00 25705,00 5026,00    128,00    
751 75101 Urzędy Naczelnych Orga-

nów Władzy Państwowej 

Kontroli  i Ochrony Prawa 

921,00 921,00 921,00  150,60   770,40     

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00      200,00    
754 75414 Obrona Cywilna 1000,00 1000,00 1000,00      1000,00    
852 85213 Składka na ubezp. zdrow. 

na osoby pob. niekt. 

świadcz.  z pom. społecz. 

oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

13100,00 13100,00 13100,00    13100,00      

855 85501 Świadczenia wychowawcze 2951000,00 2951000,00 2951000,00 35902,00 7363,00 2906735,00   1000,00    
855 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skład-

ki na ubezp. emeryt. rento-

we 

1827000,00 1827000,00 1827000,00 37080,00 108836,00 1672190,00  6000,00 1000,00 700,00 1094,00 100,00 

Ogółem 4824080,00 4824080,00 4824080,00 98687,00 121375,60 4578925,00 13100,00 6770,40 3328,00 700,00 1094,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2511



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

 

 WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2017 r.  

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. § 

Planowany 

koszt  

inwestycji 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 2017 

źródła finansowania 

środki wymie-

nione w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3  

u.o.f.p. 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Dokumentacja na budowę chodników 

w m. Czerwieniec 

600 60014 6050 7000,00 7000,00 - 7000,00 

2 Obudowa  miejsc pod śmietniki wraz 

z wyrównaniem terenu w m. Prusy 

600 60016 6050 5000,00 5000,00 - 5000,00 

3 Wykup gruntów do zasobu gminy 700 70005 6060 15000,00 15000,00 - 15000,00 

4 Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy (I piętro) 

750 75023 6050 20000,00 20000,00 - 20000,00 

5 Zakup kotła c. o. do budynku Urzędu 

Gminy 

750 75023 6060 70000,00 70000,00 - 70000,00 

6 Budowa Przedszkola w miejscowości  

Kondratowice 

801 80104 6050 2994463,49 2941355,78 2349799,83 591555,95 

7 Zakup traktorka-kosiarki  wraz 

z wyposażeniem dla m. Gorka Sobocka 

900 90095 6060 5920,88 5920,88 - 5920,88 

8 Zakup wyposażenia przy placu zabaw  

w m. Grzegorzów 

921 92109 6050 5500,00 5500,00 - 5500,00 

9 Rozbudowa świetlicy w m. Janowiczki 921 92109 6050 4000,00 4000,00 - 4000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2511



 

 

 

10 Rozbudowa świetlicy – kontenera  

w m.  Komorowice 

921 92109 6050 14578,49 14578,49 - 14578,49 

11 Wykonanie przyłącza elektrycznego 

do placu zabaw w m. Kowalskie 

921 92109 6050 2100,00 2100,00 - 2100,00 

12 Rozbudowa placu przed świetlica  

w m. Maleszów 

921 92109 6050 3000,00 3000,00 - 3000,00 

13 Budowa  podjazdu dla osób niepełno-

sprawnych przed świetlicą w m. Pru-

sy 

921 92109 6050 11000,00 11000,00 - 11000,00 

14 Zagospodarowanie terenu przy świe-

tlicy   w m. Rakowice 

921 92109 6050 7290,00 7290,00 - 7290,00 

15 Doposażenie placu zabaw  

w m. Czerwieniec 

921 92109 6050 5000,00 5000,00 - 5000,00 

16 Modernizacja zabytkowej świetlicy 

i biblioteki w miejscowości Zarzyca 

921 92109 6050 199197,09 193908,09 164821,87 29086,22 

17 Dokończenie  budowy  wiaty na boi-

sku  w  m. Gołostowice 

926 92605 6050 8069,41 8069,41 - 8069,41 

18 Rozbudowa boiska sportowego  w m.  

Karczyn 

926 92605 6050 10013,12 10013,12 - 10013,12 

19 Zagospodarowanie terenu pod boiska   

w m. Stachów 

926 92605 6050 15160,17 15160,17 - 15160,17 

20 Zagospodarowanie i wyposażenie 

ternu boiska oraz placu zabaw – do-

kończenie w m. Strachów 

926 92605 6050 7738,01 7738,01 - 7738,01 

 Razem    3 410 030,66 3 351 633,95 2 514 621,70 837 012,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2511



 

 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIII/147/2016 

Rady Gminy Kondratowice z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

 

Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  

600 60095 2710 Starostwo Powiatowe 

w Strzelinie 

Opracowanie powiatowego planu 

zrównoważonego rozwoju pu-

blicznego transportu zbiorowego 

 1 500,00 

750 75075 2320 Starostwo Powiatowe 

w Strzelinie 

Jarmark Produktu Lokalnego  3 000,00 

851 85121 2560 Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Prusach 

Szczepienia  przeciwko wirusowi 

HPV 

 10 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

w Kondratowicach 

Działalność GOK 621 000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Prusach 

Działalność bibliotek 155 000,00  

Podmioty nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne Zakup wyposażenia  10 000,00 

801 80101 2540 Stowarzyszenie „Przyjazna  Szkoła 

w Żelowicach” 

Realizacja zadań z zakresu 

oświaty i wychowania 

290 000,00  

801 80103 2540 Stowarzyszenie „Przyjazna  Szkoła 

w Żelowicach”- 

Realizacja zadań z zakresu 

oświaty i wychowania 

73 000,00  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2511



 

 

 
801 80106 2540 Stowarzyszenie „Przyjazna  Szkoła 

w Żelowicach” Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny „Wesołe Przedszko-

laki” 

Realizacja zadań z zakresu 

oświaty i wychowania 

 

 

65 000,00 

 

801 80150 2540 Stowarzyszenie „Przyjazna  Szkoła 

w Żelowicach” 

Realizacja zadań z zakresu 

oświaty i wychowania 

127 000,00  

921 92120 2720 Duszpasterstwa Rzymsko-

Katolickie 

Konserwacja zabytkowych 

obiektów sakralnych 

 30 000,00 

921 92195 2820 Stowarzyszenia Działalność kulturalno-

oświatowa 

  

5 000,00 

926 92605 2820 Stowarzyszenia Realizacja zadań w   zakresie 

kultury fizycznej i sportu 

 100 000,00 

Razem dotacje bieżące   1 331 000,00 159 500,00 

Ogółem   1 490 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2511


		2017-05-19T12:45:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




